Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая  2023 года				     	        					 №  272
г. Могоча

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии
муниципального района «Могочинский район», утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 мая 2019 года № 321

	В целях актуализации состава эвакуационной комиссии муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии муниципального района «Могочинский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 мая 2019 года № 321 «О создании эвакуационной комиссии муниципального района «Могочинский район», изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                     А.А. Сорокотягин

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
                                                                 муниципального района
                                                            «Могочинский район»
                                                                                  № 272  от 17 мая  2023 года

Состав
эвакуационной комиссии муниципального района
«Могочинский район»

	Рюмкина
Ольга Анатольевна
	- председатель комиссии, заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Мирина
Нелли   Владимировна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы муниципального района «Могочинский район» - начальник Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства ;

	Козлова
Елизавета  Всеволодовна
	- секретарь комиссии, заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Платонова
Елена  Вячеславовна
	- и.о. заместителя главы муниципального района «Могочинский район» - председатель Комитета по финансам;

	Дмитриева
Елена    Викторовна
	- начальник Управления образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Пеленовская
Евгения   Леонидовна
	- и.о. начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кузьминых
Юлия   Владимировна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Ерохин
Юрий  Алексеевич
	- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Медведев
Николай  Сергеевич
	- врио начальника ОГИБДД МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Игнатьева
Ольга Анатольевна
	- военный комиссар г. Могоча, Каларского, Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов (по согласованию);

	Кузнецова
Юлия    Сергеевна
	- и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию);

	Васильева
Виктория  Александровна
	- начальник Могочинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» (по согласованию).

Резервный состав комиссии

	Платонова
Наталья   Александровна
	- заместитель председателя комиссии (резерв), начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кочмарёв
Александр Александрович
	- секретарь комиссии, консультант отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Трач
Евгения Викторовна
	- заместитель председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Савина
Наталья Александровна
	[bookmark: _GoBack]- заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Золотухина
Виктория Сергеевна
	- и.о. заместителя начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Чурсина
Ирина Юрьевна
	- заместитель начальника отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района «Могочинский район».